
ť' 5"/,2o2p

xupxi smlouv A č, 2o2o221 o

podle § 2079 a násl, Občanského zákoniku
kterou dnešního dne, měsíce a roku uzavřely

1. Kupující: Česká zemědělská universita v Praze,
školni žemědělský podnik Lány, zámecká 4,19, 27061 Lány
lčo] 6M6o7o9

dále též len ,,kupujícl"
na straně jedné

DlČ]c260460709

2. Prodávajíci: PROWENA, s.r.o,
se sldlem Štředoxtuxy, Kněževes 196, PsČ; 252 68
lČo: 26423685 olČ : cz26423685, čisto registrace UKZUZ cz801340-01
Zastoupená: lng. lrenou Weiglovou
dále též jen ,,prodávajícl"

na straně druhé

Předmět smlouvy:
Prodávajíci se zavazuje dodat kupujícímu sojový extrahovaný šrot v dohodnutém termínu a ceně,
Kupu,iící se zavazuje zaplaiit dohodnUtou cenu při splněni Všech sjednaných podmínek.
Při porušeni závazku kupu.iicího odebrat nasmlouvané množstvízboži Se kupujícl zauazuje zaplalil
píodáVajícimu pokutu, která čini 15% z kupni ceny za na§mlouvané a neodebrané množstvi. U.iednánl o
smluvni pokutě nemá vliv na povinnost nahradit škodu

Druh zboži: sojový extrahovaný šíot- kímná 3u.ovlna,
Yyíobený z g3neticky nemodiflkovaných soJových bobů (max.0,9% GMo)

Množstvi: 25 tun (+/_5%}

Tormin dodáni: řijen 2020 rovnoměíně bud€ tal6íonicky upřesněno
kvalita zboží:
Jakostniznaky dle vyhlášky č.3562008 sb ve zněni pozdějšich př€dpisú přiloha é,4B
Kombinovaný žáklad 45.5% ( plotein + tuk) vlhko§t 12'lo

záručni doba: 3 mó§ice od dodani píi podminkach skl.dováni dle § 14 zákona č 9l/96 l] k.mivech,
Dodané zboží ie zajištóno GMP+FsA.
Noob§ahuie ani 8o ne3kládá z gsn8ticky modiflkovaných organismů je v §ouladu s Nařizenlm
evropskóho parlamentu a řady (ES)č,182912003 a 1803012003 a Jejich zmón

cana: 'l í600 Kč/t + 15% DPH
cena je stanovena v paritě dodáno: Nové strašecl
Platební podmínky: Faktury budou vystaveny se splatností 60 dnů od dodánl zboži
Vlastnické Právo na zboží přechází na kupujiciho až dnem úhrady kupni ceny, ProdáVajíci má právo, pokud je
kupuJící v prodleni, požadovat platbu předem v přiměřené lhůtě, či odstoupit od smlouvy, Ujednáni o
odstoupení od smlouvy z důvodů neplaceni zboží, nemá vliv na povinnost zaplatit pokutu za neodebrané zboži
a povinnost nahradit vzniklou škodU,

ostatní uiednáni :

1 , Veškeré změny a doplňky této smlouvy musi být provedeny po Vzálemné dohodé obou smluvních stían a
lakékoliv písemné změny nebo doplňky musl být potvlzeny podpisem obou smluvních stran.
2 smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluVních partnerů.
Prodávajíci a kupující prohlašuJí, že souhlasl s obsahem této smlouvy na základé svobodné a
pravé vúle a na dúkaz toho, co bylo shora Uvedeno, připojuji své podplsy.

/.J,
kupuJí:a

V Knéžeusi dne,. y'(. ?. % zno !4../z. ?z!2

a


